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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	18 листопада 2021 року
	м. Зміїв
	                         № 1493-ХVІІ-VIII

	
	
	


	Про надання дозволу на передачу з балансу Комунального закладу «Зміївський міський центр соціальних служб» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального підприємства “Зміїв-сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майна
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 137, ст. 136 Господарського кодексу України, на підставі листа голови комісії з реорганізації Комунального закладу «Зміївський міський центр соціальних служб» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області від 08.11.2021 року  № 01-30/375 та на підставі листа директора Комунального підприємства “Зміїв-сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області від 10.11.2021 року № 683, рішення постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 19 засідання постійної комісії від 15листопада 2021 року), Зміївська міська рада    
В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл на передачу з балансу Комунального закладу «Зміївський міський центр соціальних служб» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального підприємства “Зміїв-сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майна, а саме:
	№ з/п
	Назва об’єкту
	Інвентарний номер
	Кількість одиниць
	Балансова вартість
	Знос на 01.01.2021
	Залишкова вартість на 01.01.2021


	1.
	Сейф металевий 
	10480039
10480044
10480045
	3
	4500,00
	3636,55
	863,45


	
	Разом
	· 
	3
	4500,00
	3636,55
	863,45


2. Голові комісії з реорганізації Комунального закладу «Зміївський міський центр соціальних служб» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Наталії ПРОСКУРНІ) здійснити передачу майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.
3. Директору Комунального підприємства “Зміїв-сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Віталію КУЛІШУ) створити комісію з приймання-передачі майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.
4. Закріпити на праві господарського відання за Комунальним підприємством “Зміїв-сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно, зазначене в п. 1 цього рішення.
            5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова

                                                                        Павло ГОЛОДНІКОВ
